[EAN-nr.

|Afdeling/Institution

|[Adresse

[Postnr & by |

5798007643225
5798007642594
5798007643515
5798007642464
5798007642471
5798007642488
5798007642532
5798007643270
5798007678944
5798007642747
5798007643058
5798007642389
5798007642761
5798007642778
5798007642440
5798007642563
5798007643348
5798007642686
5798007642587
5798007643775
5798007642556
5798007642570
5798007643584
5798007643522
5798007643645
5798007642617
5798007642785
5798007642518
5798007678951
5798007643447
5798007643362
5798007643652
5798007642457
5798007642624
5798007643607
5798007642631
5798007642679
5798007643546
5798007642402
5798007642600
5798007642808
5798007642648
5798007643669
5798007643553
5798007643003
5798007642419
5798007642976
5798007643218
5798007643041
5798007642907
5798007642952
5798007643256
5798007642662

Afdeling Sct. Bendts

Afdeling Solstralen

Allindelille Bgrnehus
Arbejdsmarkedscenter - Administration
Arbejdsmarkedscenter - Kontanthjeelp
Arbejdsmarkedscentret - Ydelseskontoret
Bengerds Bgrnehus

Bengerds Huse

Benlgse Bgrnegard

Benlgsegardens SFO

Bofaellesskab Kilden

Borgerservice

Byskovskolen - Afdeling Asgard
Byskovskolen - Afdeling Benlgse

Bgrne- og Familieradgivningen samt spec. skoletilbud

Bgrnehaven Bggely
Bgrnehuset Bastionen
Bagrnehuset Fristedet.
Bgrnehuset Heimdal
Stakhavens Vuggestue
Bagrnehuset Orslev
Bgrnenes Hus Jystrup
Cafe Ingeborg
Campusskolen
Dagbehandling
Dagmarasylets Bgrnehave
Dagmarskolen

Dagplejen Ringsted

Den Frie Bgrnehave
Ejendomsstab

Erhverv, Fritid og Kommunikationscenter
Familiehuset i Ringsted
Fritid og Frivillighed
Faelleshuset Akanden
Hjemmepleje & Sygepleje
Hgjbohus Vuggestue og Barnehave
Idraetsbarnehuset Springfidusen
Institutionskontor

Jura, Digitalisering og IT
Kastaniehaven
Kildeskolen
Klostermarkens Bgrnehus
Klub Svanen

Knud Lavard Centret
Kompetenceenheden

Lan og Personale
MadhuZ'et Zahles

Mellemkommunale refusioner - aeldreomréadet

Midtsjeellands Aktiveringscenter
Musik- og Kulturskolen
Myndighedsenheden

Nebs Mgllegard

Nordbakkens Bgrnehus

Sgndervang 26
Benlgseparken 4
Skeevej 25, Allindelille
Ngrregade 100
Ngrregade 100
Ngrregade 100
Bengerds Allé 3
Bengerds Alle 20-24
Asgardsvej 7
Roskildevej 245
Jstre Parkvej 2 E
Tveer Allé 1-3
Smalodsvej 20
Preestevej 19
Heekkerupsvej 1
Egelundsvej 12
Bastionen 2
Sgndervang 7
Smalodsvej 20 B
Frejasvej 3
Havemarksvej 63
Skjoldenaesvej 63
Eksercerpladsen 1
Ahorn Allé 48
Prinsensvej 10, 1. sal
Dagmarsgade 6
Vestervej 11
Heekkerupsvej 1
Prinsesseveenget 2
Rgnnedevej 9
Rgnnedevej 9
Skolegade 9c
Rgnnedevej 9
Kildebovej 16
Amtstue Allé 71
Anleegsvej 62

Sct. Bendtsgade 18
Heekkerupsvej 1
Amtstue Allé 71
Vestervej 29
Gyrstinge Bygade 34
Bispegade1
Anleegsvej 7
Eksercerpladsen 1-3
Heekkerupsvej 1
Sct. Bendtsgade 1
Zahlesvej 18
Amtstue Allé 71
Mellem Broerne 12
Regimentet 3
Amtsstue Allé 71
Nebs Mgllevej 94
Farendlgsevej 14

4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4174 Jystrup

4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4174 Jystrup

4100 Ringsted



5798007642822
5798007642730
5798007643614
5798007642969
5798007642426
5798007643287
5798007642921
5798007643706
5798007642914
5798007642945
5798007643720
5798007642891
5798007643294
5798007642433
5798007643249
5798007643027
5798007642693
5798007678982
5798007643577
5798007643065
5798007643713
5798007643072
5798007643560
5798007643010
5798007642846
5798007643690
5798007643683
5798007643157
5798007643676
5798007643089
5798007642716
5798007643591
5798007643416
5798007643539
5798007643430
5798007643638
5798007642884
5798007642853
5798007642495
5798007642501
5798007643737
5798007643119
5798007643140
5798007643423
5798007642723
5798007642877
5798007643201
5798007642396
5798007643232

26.10.2020

Nordbakkeskolen

Opalen

Plejecenter Ortved

Plejecenter Solbakken

Politisk Service

Regnbuen

Ringsted Bibliotek

Ringsted Bibliotek Bibliotekssystem
Ringsted Kongrescenter

Ringsted Kulturhus

Ringsted Skolebibliotek Bibliotekssystem
Ringsted Sportscenter
Radgivningscentret

Sekretariat Skole- og Barnecenter
SFO Kveedehuset

Skoletandpleje

Sneslev Landbgrnehus

Snurretoppen, Sdr. Park

Social- og Sundhedscenter
Socialpsykiatrien

Solstralen

Statte- og Aktivitetscenter
Sundhedsfremme og Forebyggelse
Sundhedstjenesten

Soholmskolen

Teknik- og Miljgcenter - Byg og Administration
Teknik- og Miljgcenter - Byplan

Teknik- og Miljgcenter - Miljo

Teknik- og Miljgcenter - Natur og Land
Teknik- og Miljgcenter - Renovation
Tinsoldaten

Treeningsfunktionen

Unge Enhed

Ungeenhed - Administration
Ungeenhed - Arbejdsmarkedscenter
Ungeliv

UngRingsted

Valdemarskolen

Vej- og Ejendomscenter - Stab & Administration
Vej- og Ejendomscenter - Byg & Anlaeg
Vej- og Ejendomscenter - Rengaring
Vej og Park

Vej- og Ejendomscenter - Byg & Anlaeg - Drift
Vestervejs skole

Vigersted Bagrnehus

Vigersted Skole

Voksne handicappede

@konomi og Indkgb

Adalskolen

Farendlgsevej 20
Anleegsvej 7
Roskildevej 498
Ole Hansensvej 10
Sct. Bendtsgade 1
Frejasvej 27-31
Tveer Allé 1-3
Tveer Allé 1-3
Ngrretorv 55
Segade 3

Tveer Allé 1-3
Tveer Allé 8
Ngrregade 56
Haekkerupsvej 1
Eriksvej 4
Skolegade 9
Haslevvej 379
Ahorn Alle 24
Amtstue Allé 71
Ostre Parkvej 2 E
Benlgseparken 4-6
Dstre Parkvej 2 F
Eksercerpladsen 3
Haekkerupsvej 1
Skjoldenaesvej 70
Rgnnedevej 9
Rgnnedevej 9
Rgnnedevej 9
Rgnnedevej 9
Rgnnedevej 9
Delingen 2
Eksercerpladsen 1
Ngrregade 100
Ngrregade 100
Ngrregade 100
Prinsensvej 10, st.
Korsevaenget 16
Skolegade 9
Rennedevej 9
Rgnnedevej 9
Rgnnedevej 9
Bragesvej 7 C
Rgnnedevej 9
Vestervej 27
Snekkerupvej 12
Agerupve;j 1
Amtstue Alle 71
Sct. Bendtsgade 1
Eriksvej 4

4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4174 Jystrup

4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted
4100 Ringsted



